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Synapsi ry:n ympäristösuunnitelma

1 Johdanto

Synapsi ry:n ympäristösuunnitelman tavoitteena on edistää yhdistyksen vastuullisuutta ja

vähentää yhdistyksen ekologista jalanjälkeä sekä auttaa yhdistystä toimimaan arvojensa

mukaisesti. Yhdistys pyrkii parhaansa mukaan huomioimaan ympäristönäkökulman

toiminnassaan, etenkin poikkeuksetta sellaisissa tilanteissa, joissa se on erityisen helppoa ja

taloudellisesti järkevää. Tämä periaate on yhdistyksen ympäristövastuullisuuden päälinja ja

muodostaa tämän ympäristösuunnitelman rungon.

2 Sertifikaatit

Synapsi ry:n toiminnassa suositaan ensisijaisesti kierrätettyjä ja/tai sertifioituja tuotteita

silloin, kun mahdollista. Synapsin ostama kahvi on aina Reilun kaupan -sertifioitua, sillä

Synapsi on sitoutunut Reilun kaupan korkeakoulu -hankkeeseen.

Muissa tuotteissa, kuten viineissä ja muissa elintarvikkeissa, suositaan ympäristösertifioituja

tuotteita, kun sertifikaattien suosiminen on yhdistyksen taloudenpidon kannalta kestävää.

Tällaisia tilanteita ovat esimerkiksi sellaiset, kun valitaan kahden samanhintaisen tai melkein

samanhintaisen tuotteen väliltä.

3 Kierrätetyt tuotteet ja kierrätys

Huonekaluja, rekvisiittaa ja vaatteita ostaessa yhdistys suosii käytettyjä tuotteita, joita voi

saada tai ostaa esimerkiksi jäseniltä, verkkomarkkinoilta, kierrätyskeskuksista tai

kirpputoreilta. Yhdistyksen toiminnasta syntyneet jätteet kierrätetään asianmukaisesti.

Yhdistyksen toimitiloissa kierrätetään muovia, kartonkia, tölkit ja pullot sekä paperijäte ja

eritellään biojäte. Rikkoutuneet ja turhat tavarat kierrätetään tai hävitetään asianmukaisesti.

Tapahtumissa syntyvän jätteen määrää pyritään vähentämään vähentämällä turhaa

kulutusta. Yhdistys pyrkii pitämään kertakäyttöastioiden käytön minimissä ja käyttää omia tai

lainattuja kestoastioita aina, kun mahdollista.



3 Elintarvikkeet

Ympäristökuorman vähentämiseksi yhdistys ostaa ainoastaan lakto-ovovegetaariseen tai

täysin vegaaniseen ruokavalioon sopivia elintarvikkeita suurimmissa, ruokalistallisissa

tapahtumissaan, kuten sitseillä. Muissa tapahtumissa, kuten rastikierroksilla ja

saunatapahtumissa yhdistys käyttää ensisijaisesti kokonaan vegaanisia tuotteita

saavutettavuus- ja ympäristösyistä.

Yhdistys ostaa toimistolle ainoastaan gluteenitonta kaurajuomaa, sillä se sopii kaikille

jäsenille. Yhdistyksen tarjoamat juomat ovat aina vegaanisia, poikkeuksena voidaan

kuitenkin pitää suuria juhlia, kuten vuosijuhlia, synttärijuhlia tai synttärisitsejä mikäli se ei ole

yhdistyksen taloudenpidon kannalta järkevää.

4 Logotuotteet

Logotuotteita, kuten collegeita, t-paitoja, hattuja ja kangaskasseja ostaessaan yhdistys suosii

sellaisia valmistajia, jotka kiinnittävät huomiota tuotteiden ympäristöystävällisyyteen ja

eettisyyteen, suosien järjestyksessä ensijaisesti kierrätettyjä materiaaleja ja toissijaisesti

sertifioituja neitseellisiä materiaaleja.


